



FE - 1910

Fecha Emisión: 2024-09-23

Fecha Validación DIAN: 2024-09-23
Hora Validación DIAN: 15:36:03

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 14874030-2
Cliente: JULIO ROMULO PEREZ
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CALLE VALENCIA # 1-32
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3166222458
Email: mariatereperez56@hotmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Días
Fecha Vencimiento: 2024-10-23



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001853	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN CALDERA, LAPIDA Y CALABAZAS CELESTE08-073	20.00	Unidad	1,950.00	370.50	0.00	0.00	39,000.00
2	001147	CORONA DE PLUMAS CON LUZ CELESTE06-114	144.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	86,400.00
3	000887	SONAJERO CAJA CELESTE06-42	6.00	Unidad	4,560.00	866.40	0.00	0.00	27,360.00
4	000886	SONAJERO BOLSA X6 CELESTE06-36	6.00	Unidad	3,300.00	627.00	0.00	0.00	19,800.00
5	001616	SONAJERO X6 CELESTE06-37	6.00	Unidad	2,820.00	535.80	0.00	0.00	16,920.00
6	000883	SONAJERO BOLSA X4 CELESTE06-38	6.00	Unidad	2,040.00	387.60	0.00	0.00	12,240.00
7	001615	SONAJERO X6 CELESTE06-39	6.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	17,640.00
8	001875	AUDIFONO MALETA SX-210	1.00	Unidad	21,240.00	4,035.60	0.00	0.00	21,240.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	39,000.00	19.00%	7,410.00					Nro Lineas:	8
IVA	86,400.00	19.00%	16,416.00					Base:	240,600.00
IVA	27,360.00	19.00%	5,198.40					Impuestos:	45,714.00
IVA	19,800.00	19.00%	3,762.00					Retenciones:	0.00
IVA	16,920.00	19.00%	3,214.80					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60					Descuentos Globales:	0.00
IVA	17,640.00	19.00%	3,351.60					Total Factura - Descuentos:	286,314.00
IVA	21,240.00	19.00%	4,035.60					Total Factura:	286,314.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CATORCE PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.